ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐT CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI CHÍNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số : 1765 /STC-TCĐT Đồng Tháp, ngày 29 tháng 7 năm 2020

V/v thẩm tra và phê duyệt quyết

toán dự án hoàn thành Cải tạo,

nâng cấp cầu Sắt quay và cầu

Hang; Hạng mục : Đền bù, giải

phóng mặt bằng

Kính gửi: UBND thành phố Sa Đéc

Căn cứ giấy tiếp nhận hồ sơ và hẹn trả kết quả số 00071/TTPVHCC ngày

11/6/2020 của Trung tâm Kiểm soát TTHC & Phục vụ HCC;

Căn cứ Thông tư số 10/2020/TT-BTC ngày 20/02/2020 của Bộ Trưởng Bộ

Tài chính Quy định về quyết toán dự án hoàn thành thuộc nguồn vốn nhà nước.

Sau khi xem xét thẩm tra hồ sơ báo cáo quyết toán do đơn vị gửi đến, Sở

Tài chính đề nghị đơn vị bổ sung các như sau:

- Quyết định phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu của Hạng mục : Đèn

tín hiệu giao thông; Di dời trụ viễn thông và cáp quang; Di dời tuyến ống cấp

nước.

- Quyết định phê duyệt giá dự toán gói thầu của Hạng mục : Đèn tín hiệu

giao thông; Di dời trụ viễn thông và cáp quang; Di dời tuyến ống cấp nước.

- Cơ sở pháp lý cho việc thẩm định giá thiết bị Đèn tín hiệu giao thông cao

6,25m; vươn 5,5m giá : 68.050.000 đ.

Để công tác thẩm tra, phê duyệt quyết toán công trình đúng thời gian và

thủ tục theo quy định, đề nghị UBND thành phố Sa Đéc bổ sung các hồ sơ trên

đến Phòng Tài chính Đầu tư - Sở Tài chính, thời gian đến hết ngày 14/8/2020.

Sở Tài chính đề nghị UBND thành phố Sa Đéc thực hiện tốt theo tinh thần

công văn này./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như trên;
- Ban QLDA & PTQĐ Tp Sa Đéc;
- Lưu: VT, TCĐT.nph.

 Ngô Hồng Chiều

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-30T15:30:43+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ngô Hồng Chiều<chieunhstc@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-30T16:52:04+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Tài chính<stc@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!